F－13 ）

関係業者各位

1 生垣バリカン マキタ　MUH3653 1 台
御調中央小
学校

14,190 水ノ上災害防具㈱

2 卓上糸のこ盤
鈴木楽器　UNIMAT-
A

3 台

栗原北小学
校　（1台）
吉和小学校
（2台）

204,000 ㈲シナガワ

3 三脚
ハセガワ
GSC-210a

1 台
日比崎小学
校

21,900 ㈲シナガワ

4 充電式噴霧器
マキタ
MUS158DWF

1 台 向東中学校 35,640 水ノ上災害防具㈱

5 充電式集じん機
【指定品】
マキタ　VC155DZ

1 台 久保中学校 44,682 不二金物㈱

6
畦刈ヘッジトリマアタッ
チメント

【指定品】
マキタ
EN423MP A-76037

1 台 浦崎小学校 20,240 水ノ上災害防具㈱

7 リチウムイオンバッテリ
【指定品】
マキタ　BL1860B

1 個 久保中学校 15,100 ㈲シナガワ

（用度係 担当：山中）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

見積合わせ結果（

令和6年10月23日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

　FAX（0848）38-9319